

Hvidevarerbussen ApS
Søndre Fasanvej 92, 2500 Valby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 62 99 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Martin Bolting Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvidevarerbussen ApS Søndre Fasanvej 92 2500 Valby
	CVR-nr.: 40 62 99 55
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bolting Andersen, formand Nick-kee Vie Jensen
Direktion	Martin Bolting Andersen Nick-Kee Vie Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	MB NJ Hvidevarer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive onlinesalg af hvidevarer og tilknyttede varer samt servicering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.498 kr. mod -22.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om, at ville sikre det kommende års drift ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet likviditet, som måtte være nødvendigt for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.245	-27.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	314
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-676</u>	<u>-1.137</u>
Resultat før skat	-1.920	-28.633
Skat af årets resultat	<u>422</u>	<u>5.887</u>
Årets resultat	<u>-1.498</u>	<u>-22.746</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.498</u>	<u>-22.746</u>
Disponeret i alt	<u>-1.498</u>	<u>-22.746</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>422</u>	<u>5.887</u>
Tilgodehavender i alt		<u>422</u>	<u>14.073</u>
Likvide beholdninger		<u>7.161</u>	<u>5.905</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.583</u>	<u>19.978</u>
Aktiver i alt		<u>7.583</u>	<u>19.978</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-57.002</u>	<u>-55.504</u>
Egenkapital i alt		<u>-17.002</u>	<u>-15.504</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.750	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>13.835</u>	<u>24.732</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.585</u>	<u>35.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.585</u>	<u>35.482</u>
Passiver i alt		<u>7.583</u>	<u>19.978</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-32.758	7.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.746	-22.746
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-55.504	-15.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.498	-1.498
	40.000	-57.002	-17.002

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring om, at ville sikre det kommende års drift ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet likviditet, som måtte være nødvendigt for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	676	951
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>186</u>
	<u>676</u>	<u>1.137</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB NJ Hvidevarer Holding ApS, CVR-nr. 40248137, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
